
令和 7年２月 21日 

３学年保護者 各 位 

芦別市立芦別中学校 

校長 丹 那 暢 仁 

   第７８回卒業証書授与式の挙行について（御案内） 

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、御健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃から本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。 

 さて、第７８回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたします。つきましては、御多用

のこととは存じますが、希望にあふれるお子様の門出をご覧いただき、祝福と励ましを

賜りたく、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日 時  令和７年３月１２日（水） 

        午前９時００分 保護者受付 

        午前９時３０分 開 式 

         ※保護者の皆様は、９時２０分までに御着席ください。  

２ 会 場  芦別市立芦別中学校 体育館 

３ その他  新型コロナウイルス感染予防等のマスクは不要です。御自身の体調

などに合わせて判断いただくようお願いします。 

 

           

 

 

  

教頭 横山 TEL 0124-24-2111 

 


